
Höstresa med buss den 31/8 för 40 förväntansfulla resenärer från SPF Seniorerna i Västra Kind.  
 
Det första stoppet med medhavd fika var utanför Grimeton Radiostation i Rolfstorp, nära Varberg. 
       

   
                                                                          

 
 



De sex 127 m höga antenntornen på rad syntes på långt håll och visade oss vägen till målet. 
Stationen uppfördes i början av 20-talet och invigdes 1925 av Gustav V. Man hade konstaterat hur 
sårbara kablar kunde vara och detta gav möjlighet till transatlantisk trådlös telekommunikation 
mellan Sverige och USA. Stationen upptogs på UNESCOs världsarvslista och den är idag den enda av 
sitt slag som visar hur trådlös teknik såg ut i sin vagga. De välbevarade byggnaderna står nära 
masterna. Vi fick en utförlig och utmärkt information av guiden Cornelia. Placeringen i Grimeton 
valdes för att där är öppet hav ända till New York där mottagarstationen fanns. Signalerna skickades 
med extremt lång våglängd. Detta gjorde stationen även militärt intressant eftersom den kunde t ex 
kommunicera med ubåtar i undervattensläge. 
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Andra stoppet blev på Öströö Fårfarm i Tvååker. Farmen arrenderas och drivs sedan 1987 av Kristian 
och Jeanette Carlsson. Man har 550 får av rasen Gotlandsfår. De får 900-1000 lamm årligen. Hela 
gården drivs ekologiskt och allt tas tillvara. Gården har eget slakteri, gårdsbutik med charkuterier och 
kött av lamm och får m.m. Café och matservering finns också. Vi serverades lammfärsbiffar med 
fetaost, potatisgratäng med grönsaker och kaffe med dopp i Brännvinskällaren. I den stora ladan 
finns en hantverksbutik med huvudsakligen gårdens produkter. 
 

    
 



 
 

     
 

 
 
 
 
      



Det tredje och sista stoppet var Sonjas Veranda på f.d. Järnvägshotellet i Tvååker. Efter renovering 
öppnades cafét 5/11 2022. All inredning är handplockad av ägaren Marina Evertsson. Caféts utbud 
var rikligt. Vi serverades en stor rulltårtsbakelse och kaffe. 
 

   
 

    
 
 
 
 
 
Vädret hade varit soligt fram till nu, men när vi gick ut från cafét, hade himlen öppnat sig och det 
regnade kopiöst på vår hemresa.  
Alla verkade dock vara nöjda med dagen. 
 



 
 
Vid pennan Marja Svensson 
 


